
 
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

 від 26 вересня 2018 р. № 23                         ХХІІІ  сесія селищної ради          
смт. Воскресенське                                        восьмого скликання

 Про затвердження переліку земельних ділянок
права на які буде виставлено на земельні торги 

       Відповідно  до  Наказу  Головного  управління  Держгеокадастру  у
Миколаївській області № 3563/0/14-18-СГ від 05.06.2018 та Акту прийому-
передачі від 05.06.2018 р керуючись ст. 134-139 Земельного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада
 
ВИРІШИЛА:
1.  Затвердити  перелік  земельних  ділянок   сільськогосподарського
призначення  комунальної  власності  згідно  додатку  1  права  на  які  буде
виставлено на земельні торги.
2.  Надати  дозвіл  на  складання  проектів  землеустрою  щодо  відведення
земельних  ділянок  для  продажу  прав  оренди  на  земельних  торгах
сільськогосподарського  призначення  за  рахунок  земель  комунальної
власності  та  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  для
земельних ділянок згідно додатку 1.
3. Затвердити умови продажу – продаж права оренди строком на 7 років.

  4. Постійній комісії з            питань  житлово-комунального господарства та
комунальної  власності,    питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин та охорони   природи розпочати  визначення виконавця земельних
торгів  (виконавця робіт із землеустрою, оцінки земель у процесі підготовки
лотів до продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на них).

5.  Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Селищний голова                                                           О.М. Шаповалов


